



شهادت حضرت امام علی (ع) و وفات حضرت خدیجه (س) تسلیت باد.

باحضور رئیس اداره تعاون، رفاه و کار شهرستان اصفهان برگزار شد:

### مراسم گرامیداشت روز صنعت برق و روز جهانی کارگر در نیروگاه اصفهان

باحضور رئیس اداره تعاون، رفاه و کار شهرستان اصفهان مراسم گرامیداشت دهم اردیبهشت روز صنعت برق و یازدهم اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این مراسم که با حضور بیش از 300 نفر از کارکنان شرکت در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد، ابتدا مهندس شیرانی، مدیرعامل شرکت ضمن عرض خیرمقدم و تبریک این ایام به میهمانان و کارکنان حاضر در مراسم، در بخشی از سخنان خود گفت رابطه مستقیمی بین نگرش و عملکرد انسان حاکم است لذا تلاش در جهت داشتن نگرش مثبت در همه زمینه ها باید سرلوحه کارهای ما باشد، سپس آقای حسین باقری، رئیس اداره رفاه، تعاون و کار شهرستان اصفهان به ایراد سخن پرداخت. ایشان در سخنان خود گفت کار در نیروگاه قابل تقدیر است زیرا نمود کار شما (تولید برق) به وضوح قابل مشاهده است. وی ارتباطات میان فردی بین کارگر و کارفرما را در نیروگاه اصفهان ستود و درک متقابل مشکلات را توسط کارگر و کارفرما ضروری دانست. در پایان ایشان به سؤالات کارکنان نیروگاه در خصوص مسائل کار و کارگری پاسخ داد.



گفتنی است در این مراسم 20 نفر از کارگران نمونه شرکت و همچنین 15 نفر از کارگران نمونه و اعضای گروه های کار نمونه استانی شرکت، مورد تقدیر قرار گرفته و جوایزی به آنان اهداء شد.



نشریه داخلی

## شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال دهم - شماره ۱۰۷ - اردیبهشت و خرداد ماه ۱۳۹۳

### جلسه برنامه ریزی تأمین آب مورد نیاز نیروگاه اصفهان

جلسه برنامه ریزی جهت تأمین آب مورد نیاز نیروگاه اصفهان با حضور مسئولان ذیربط برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این جلسه با حضور نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان، فرماندار خمینی شهر و دیگر مسئولین برگزار شد.



شایان ذکر است مقرر گردیده، برنامه ریزیهای لازم جهت تأمین آب مورد نیاز واحدهای نیروگاه اصفهان از طریق پساب تصفیه شده فاضلاب شهری بعمل آید.

### تشکیل جلسه مجمع عمومی شرکت

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مدیریت تولید برق اصفهان با حضور معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر برگزار شد.

بنابراین گزارش، این جلسه با حضور نمایندگان صاحبان سهام، اعضای هیئت مدیره و حسابرس شرکت، در حضور مهندس پیشآهنگ، معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر برگزار و صورتهای مالی منتهی به ۹۲/۱۲/۲۹ شرکت تأیید شد.

### برگزاری اردوی کوه گشت خانوادگی

اردوی کوه گشت خانوادگی توسط پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، به مناسبت سالروز ولادت حضرت امام محمدباقر<sup>(ع)</sup>، هفته بسیج کارگری، روز جهانی کار و کارگر و سالروز ولادت حضرت زهرا<sup>(س)</sup> دو اردوی کوه گشت خانوادگی در محلهای چشمه لادر خمینی شهر و کوه صفا برگزار شد.



گفتنی است در این دو اردو جمعاً تعداد ۱۸۰ نفر از همکاران و خانواده‌های آنان حضور داشتند.



### تشکیل جلسه مجمع عمومی شرکت تعاونی مسکن

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم و فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان تشکیل شد.

بنابراین گزارش، در این جلسه انتخابات اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرسان بعمل آمد که آقایان سیدمحسن موسوی، داریوش ماسپی، محمدرضا ابوالحسنی جبلی، علی حیدری و مجید دادخواه بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره و آقایان سامان براتی، محمد طیاری بعنوان اعضای علی‌البدل و همچنین آقایان علیرضا ردانی پور، سیدیعقوب موسوی و علیرضا خاکی بعنوان بازرسان تعیین شدند. اعضای حاضر در جلسه مجمع عمومی تعداد ۸۷ نفر و ۶۱ نفر هم به حاضرین وکالت داده بودند.

### دیدار از مجتمع فولاد مبارکه اصفهان

جمعی از کارکنان شرکت، در اردیبهشت و خردادماه ۹۳ از کارخانه فولاد مبارکه دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این دیدارها به صورت پنج گروه ۴۰ نفره متشکل از کارکنان سایر قسمتهای شرکت، برنامه ریزی و انجام شد.



این دیدارها به منظور آشنایی همکاران با دیگر صنایع و شرایط کاری آنان انجام شد که مورد استقبال قرار گرفت.

### برگزاری همایش مشترک ورزش صبحگاهی صنعت آب و برق در نیروگاه اصفهان

همایش مشترک ورزش صبحگاهی شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، صبحگاه روز یکشنبه ۱۱ خردادماه ۹۳، همایش مشترک ورزش صبحگاهی با مشارکت بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان شرکتهای وابسته به وزارت نیرو مستقر در استان اصفهان در محل مجموعه فرهنگی، ورزشی نیروگاه اصفهان برگزار شد.



این همایش مشترک ورزشی به صورت دوره ای توسط سایر شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو در استان اصفهان و به منظور نهادینه کردن ورزش صبحگاهی بین کارکنان صنعت آب و برق برگزار میشود.

### حضور در هفتمین نمایشگاه بین المللی دو سالانه صنعت برق در اصفهان

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در هفتمین نمایشگاه بین المللی دو سالانه صنعت برق که در محل نمایشگاههای بین المللی استان اصفهان برگزار شد، حضور یافت..

به گزارش روابط عمومی شرکت، در هفتمین نمایشگاه بین المللی دو سالانه صنعت برق که از ۳ تا ۶ خرداد ماه ۱۳۹۳ در محل نمایشگاههای بین المللی استان اصفهان برگزار شد، شرکت مدیریت تولید برق اصفهان به همراه دیگر شرکتهای تابعه و وابسته به صنعت برق اصفهان، حضور یافت و فعالیتهای نظیر پروژه های ساخت داخل اجرا شده در نیروگاه اصفهان را به معرض نمایش گذاشت. این نمایشگاه هر دو سال یکبار با ارایه آخرین دستاوردهای شرکتهای فعال در صنعت برق برگزار می شود.



غرفه شرکت در این نمایشگاه مورد بازدید علاقمندان و همچنین تعدادی از همکاران قرار گرفت.

### برگزاری جلسه کمیته راهبری شرکت

جلسه کمیته راهبری (بازنگری مدیریت) با حضور اعضاء و به ریاست مدیرعامل شرکت برگزار شد.

بنابراین گزارش، در این جلسه علاوه بر پیگیری مصوبات جلسه قبلی، مصرف ماهیانه مواد شیمیایی، فرم ارزشیابی کارکنان، برگزاری جلسات کمیته ها و نتایج نظرسنجی از کارکنان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



### عزیمت کاروان زائران به مرقد امام خمینی (ره) از نیروگاه اصفهان

به مناسبت سالگرد ارتحال رهبر کبیر انقلاب اسلامی، کاروانی متشکل از همکاران شرکت، عازم مرقد مطهر امام خمینی (ره) شدند.

بنابراین گزارش، امسال نیز همانند سالهای قبل به منظور مشارکت در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) جمعی از کارکنان نیروگاه و علاقه مندان به امام راحل با هماهنگی پایگاه مقاومت بسیج شرکت مدیریت تولید برق اصفهان به زیارت مرقد مطهر ایشان عزیمت نمودند.



### برگزاری جلسه مدیریت با همکاران جانباز

جلسه همکاران جانباز با مدیرعامل و معاون اداری و مالی شرکت برگزار شد.

بنابراین گزارش، به مناسبت ولادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز جلسه ای در اتاق جلسات شرکت برگزار شد و همکاران جانباز مسائل مورد نظر خود را مطرح نمودند. سپس مهندس محمدرضا شیرانی، مدیرعامل شرکت ضمن تشکر از مسئول امور ایثارگران شرکت به بیان دیدگاههای پیامبر اکرم (ص) و ائمه معصومین در زمینه مکارم اخلاق در جامعه و نگرشهایی که وجود دارد پرداخته و جانبازی را انجام کار با عشق و همراه با عقل و تفکر دانستند و خواستار ترویج این فرهنگ توسط همکاران شدند. ایشان همچنین در مورد مسائل مطروحه توسط همکاران جانباز سخنانی بیان داشتند.



در سه ماهه اول سال ۹۳ تحقق یافت :

## تولید بیش از ۱۴۸۶۷۵۱۰۰ کیلووات ساعت برق

نیروگاه اصفهان در سه ماهه اول سال بیش از ۱۴۸۶۷۵۱۰۰ میلیون کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی به شبکه سراسری برق کشور تحویل داد.

به گزارش معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت، طی سه ماهه اول سال ۹۳، نیروگاه حرارتی اصفهان ۱۴۸ میلیون و ۶۷۵ هزار و ۱۰۰ کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور تحویل داده است.



گفتنی است خشک شدن رودخانه زاینده رود و عدم دریافت آب مورد نیاز، تولید برق در نیروگاه را با محدودیت شدید مواجه ساخته است.



## تعویض خم های انتهائی لوله های سوپر هیتز تشعشی

خم های انتهائی لوله های سوپر هیتز تشعشی (اولیه) در واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان تعویض شد.

به گزارش مدیر امور تعمیرات مکانیک، باندل های سوپر هیتز اولیه (تشفعی) واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان از جنس 14CrMo3 میباشد (به وزن تقریبی بیست هزار کیلوگرم) که در بالای کوره بویلر (دقیقا بالا سر شعله مشعل ها) واقع شده اند و تقریباً قسمت انتقال حرارت در این باندلها به روش تشعشع از شعله به بخار درون لوله ها انجام می پذیرد.

به گفته مهندس توانایی مقدم، در قسمت انتهائی باندل ها یعنی در منطقه اتصال باندل ها به هدر خروجی که بالاترین درجه حرارت سیال بخار در این باندل ها را داریم در سالهای گذشته گاهی خم های لوله های خروجی متصل به این هدر می ترکیده که در سال ۱۳۸۳ در تعمیرات اساسی این واحد کلیه خم های خروجی متصل به هدر که به تعداد ۱۰۰ عدد بود تعویض گردید که پس از ده سال، از ابتدای امسال این خم ها مجدداً شروع به ترکیدن کرد که پس از بررسی موضوع در جلسات کارشناسی و جلسه کمیته فنی نیروگاه، تصمیم به تعویض مجدد این خم ها برای پایداری تولید واحد، گرفته شد که در تعمیرات کوتاه مدت میان دوره ای خرداد ماه، علیرغم حجم زیاد کار و وفشردگی زمان و محل اجرای کار، در کمتر از مدت هشت روز این صد عدد خم مجدداً با موفقیت (و کیفیت انجام کار بالا) تعویض گردید که در نوع خود یک رکورد محسوب میشود که میتواند از خروج های اضطراری واحد بشدت بکاهد.

همچنین با بررسی موضوع و مقایسه با بویلر واحد اول ۳۲۰ مگاواتی و واحد های مشابه دیگر نیروگاه ها، با توجه به جنس ضعیف انتخاب شده توسط سازنده اصلی و همچنین بارگیری کامل واحد با سوخت کامل گاز که موجب افزایش درجه حرارت در این منطقه میگردد، مقرر گردید که کل لوله های مربوطه در تعمیرات اساسی آینده در سال های بعد با جنس آلیاژ بالاتر، تعویض گردد.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز : شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سردبیر : سعید گلشیرازی

تلفن : ۰۳۱-۳۷۸۹۵۲۰۱ - دورنگار : ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس : اصفهان ، ابتدای اتوبان ذوب آهن ، بلوار شفق ، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی : ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

وبسایت اینترنتی : [www.lsfahanps.ir](http://www.lsfahanps.ir)